
Kurzemes prozas lasījumu konkurss un
Gadagrāmatas atvēršanas pasākums
Starptautiskajā Rakstnieku un tulkotāju mājā, Annas ielā 13, Ventspilī, 30.novembrī plkst. 12.00 notiks konkurss “Kurzemes prozas lasījumi 2024”, kas tiek organizēts sadarbībā
ar Ventspils bibliotēku un festivālu “Prozas lasījumi”.
Konkursam savus darbus kopumā iesūtījuši 22 autori no Kurzemes. Galvenā balva ir iespēja piedalīties festivālā “Prozas lasījumi” Rīgā, kas norisināsies decembra sākumā.

Šogad konkursa žūrijā strādā literāti: Jānis Vādons, Ieva Rupenheite, Dace Meiere, kā arī Ventspils bibliotēkas direktore Astra Pumpura un Rakstnieku mājas ilggadīgā vadītāja Andra Konste. 

Kurzemes prozas lasījumus atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldība.

Kā arī pasākumā notiks Starptautiskās Rakstnieku un tulkotāju mājas kārtējās Gadagrāmatas atvēršana.
Gadagrāmatā apkopoti 36 autoru līdz šim nepublicēti darbi 13 valodās ar uzsvaru uz Ukrainas autoru tekstiem. Lai Gadagrāmata būtu lasāma pēc iespējas plašākam lasītāju lokam, visi

latviešu autoru teksti ir tulkoti angliski un ārvalstu autoru teksti ir tulkoti latviski.

Paldies māksliniekiem Katrīnai Vasiļevskai un Aivaram Vilipsonam un redaktorei Ievai Kolmanei.

Pateicamies Kultūras ministrijai, Ventspils valstpilsētas pašvaldībai un Nordic Culture Point par finansiālu atbalstu grāmatas tapšanā.

Interesenti grāmatu var saņemt, personīgi ierodoties Starptautiskajā Rakstnieku un tulkotāju mājā.

Vairāk informācijas www.ventspilshouse.lv un Facebook.

http://www.ventspilshouse.lv

